

Swedish Toys&Tools Aktiebolag

556854-5445

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Sune Enhörning, Styrelseledamot

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Swedish Toys & Tools AB har sitt säte i Umeå. Företagets verksamhet är att tillverka och sälja Slider, vår egenutvecklade glidskida till snöslungor. Vi säljer dem till både företag och privatpersoner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget flyttat verksamhetsort (säte) från Kvissleby till Umeå.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	159 925	322 721	144 932	13 398
Resultat efter finansiella poster	80 407	102 352	-18 393	-35 415
Soliditet (%)	76	57	8	22

Nettoomsättningen har minskat då företaget inte längre haft uppdrag att utföra konsulttjänster inom taxinäringen. Dessa tjänster utfördes enbart under år 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-41 972	91 816	99 844
Balanseras i ny räkning		91 816	-91 816	0
Årets resultat			63 437	63 437
Vid årets utgång	50 000	49 844	63 437	163 281

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	49 844
Årets resultat	63 437
Summa	113 281

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	113 281
Summa	113 281

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		159 925	322 721
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		3 947	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		163 872	322 721
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		3 680	-42 888
Handelsvaror		-19 170	23 340
Övriga externa kostnader		-63 272	-66 835
Personalkostnader	2	177	-127 268
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 105	-4 093
Summa rörelsekostnader		-81 690	-217 744
Rörelseresultat		82 182	104 977
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		159	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 934	-2 627
Summa finansiella poster		-1 775	-2 625
Resultat efter finansiella poster		80 407	102 352
Resultat före skatt		80 407	102 352
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 970	-10 536
Årets resultat		63 437	91 816

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 135	9 240
Summa materiella anläggningstillgångar		6 135	9 240
Summa anläggningstillgångar		6 135	9 240
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		27 072	23 392
Summa varulager m.m.		27 072	23 392
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		111 177	48 957
Övriga fordringar		3 008	0
Summa kortfristiga fordringar		114 185	48 957
Kassa och bank			
Kassa och bank		66 974	93 134
Summa kassa och bank		66 974	93 134
Summa omsättningstillgångar		208 231	165 483
Summa tillgångar		214 366	174 723

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		49 844	-41 972
Årets resultat		63 437	91 816
Summa fritt eget kapital		113 281	49 844
Summa eget kapital		163 281	99 844
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	12 509
Summa långfristiga skulder		0	12 509
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 500	39 717
Skatteskulder		20 134	-1 750
Övriga skulder		29 451	26 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1 632
Summa kortfristiga skulder		51 085	62 370
Summa eget kapital och skulder		214 366	174 723

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	178 488
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	-469
Utgående anskaffningsvärden	178 019
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-169 248
Årets avskrivningar	-2 636
Utgående avskrivningar	-171 884
Redovisat värde	6 135

Underskrifter

Årsredovisning för Swedish Toys&Tools Aktiebolag, 556854-5445
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Umeå

Hans Sune Enhörning
Hans Sune Enhörning
Styrelseledamot
2024-03-08